
UCHWAŁA NR XXXVII/360/2017 

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 8 lutego 2017r. 

 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Starogard Gdański do złożenia wniosku  

o dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, do zawarcia 

umowy partnerstwa z Gminą Starogard Gdański we wspólnym przedsięwzięciu pod 

nazwą: „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Starogard Gdański” oraz 

przyjęcia do realizacji i akceptacji założonych w nich planów taryfowych w okresie 

realizacji i trwałości projektu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1
), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta do:  

1) złożenia wniosku o dofinansowanie wraz z wymaganymi załącznikami dla 

przedsięwzięcia pod nazwą: „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji 

Starogard Gdański” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014 - 2020, Oś Priorytetowa II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian 

klimatu, Gospodarka wodno - ściekowa, Działanie 2.3 Gospodarka wodno - ściekowa 

w aglomeracjach Typ projektów 2.3.1 Projekty dotyczące gospodarki wodno-

ściekowej, realizowane w aglomeracjach o wielkości co najmniej 10 000 RLM; 

2) zawarcia umowy partnerstwa z Gminą Starogard Gdański dla realizacji projektu 

publicznego pn. „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Starogard 

Gdański”, ubiegającego się o dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020; 

3) w przypadku uzyskania dofinansowania dla przedsięwzięcia, o którym mowa w pkt 1 

 - przyjęcia do realizacji określonego we wniosku o dofinansowanie i Studium 

Wykonalności przedsięwzięcia pod nazwą: „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

w aglomeracji Starogard Gdański” oraz akceptacji założonych w nich planów 

taryfowych w okresie realizacji i trwałości projektu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

      Przewodniczący Rady Miasta 

Starogard Gdański 

 

 

Jarosław Czyżewski 

 

                                                           
1  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016r. poz. 1579. 



Uzasadnienie 

Zgodnie z wytycznymi w zakresie trybów wyboru projektów na lata 2014-2020 oraz 

Załącznik nr 6 do Szczegółowego opisu osi priorytetowych POIiŚ 2014-2020 - System oceny 

i wyboru projektów w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-

2020, Oś Priorytetowa II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, 

Gospodarka wodno - ściekowa, Działanie 2.3 Gospodarka wodno - ściekowa w 

aglomeracjach, jednym z wymaganych załączników do wniosku o dofinansowanie jest 

Uchwała Rady Miasta lub organu założycielskiego (dla jednostek innych niż gmina lub 

związek gmin) upoważniająca do złożenia wniosku o dofinansowanie, zawarcia partnerstwa, 

przyjęcia do realizacji określonego w Studium Wykonalności przedsięwzięcia oraz akceptacji 

założonych w nim planów taryfowych.  

W związku z możliwością aplikowania o środki pozabudżetowe pochodzące z Funduszu 

Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne.  

 


